（公印省略）
ラ  大  推  号  外
平成３１年 ２月 １日

各  位

                                ラグビーワールドカップ 2019 大分県推進委員会
                           会長 広瀬 勝貞

ラグビーワールドカップ 2019™大分開催に係る国際理解講座の実施について（通知）

 ラグビーワールドカップ２０１９日本大会大分開催の推進について、平素からご理解、

ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、一昨年１１月２日にラグビーワールドカップ２０１９において大分県で行われる

試合が決定したことを受け、県推進委員会では、おおいた国際交流プラザとともに来県国

を紹介する国際理解講座を順次実施しているところです。

 一昨年１２月のフィジーを皮切りに、これまでウェールズ、ウルグアイ、オーストラリ

ア、ニュージーランドを対象とした国際理解講座を実施してまいりました。

 第６回目となる今回は、敗者復活予選で優勝し本大会出場を決めたカナダを対象とした

講座を実施いたします。

 つきましては、関係者の皆様へ当講座を周知していただきますようお願い申し上げま

す。

記

１．概 要  ラグビーワールドカップ２０１９™において、大分県で試合を行うカナダ

を対象とした国際理解講座を実施

２．日 時  平成３１年２月２４日(日) １４：００～１６：００（予定）

３．場 所  iichiko 総合文化センターB1F 映像小ホール

４．主 催  おおいた国際交流プラザ

大分県ラグビーワールドカップ２０１９推進課

 ５．その他  詳細（申込み等）は別紙のとおり

担当

ラグビーワールドカップ 2019 推進課

企画・広報班  谷 川 ・ 河 室

TEL 097-506-2183 FAX 097-506-1801